广州市2007年下半年公务员招考公告 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/464/2021_2022__E5_B9_BF_

E5_B7_9E_E5_B8_822_c26_464155.htm 中共广州市委组织部 广

州市人事局关于2007年下半年考试录用公务员公告 根据中共

广东省委组织部、广东省人事厅批准的《广州市2007年下半

年考试录用公务员工作方案》，中共广州市委组织部、广州

市人事局决定组织我市部分机关（含参照公务员法管理的单

位）考试录用主任科员以下非领导职务公务员。现将有关事

项公告如下： 一、招考对象 符合职位要求的社会人员和普通

高、中等院校应届毕业生（定向培养、委托培养生除外）均

可报考。非广东生源（户籍）报考者限普通高等院校本科以

上学历（含本科）且具有相应学位的毕业生；非广州市户籍

报考者须具有本科以上学历（含本科）且具有相应学位；大

专学历或有本科学历但没有学士学位的报考人员须具有广州

市户籍，其中具有从化市或增城市户籍的大专学历或有本科

学历但没有学士学位的人员只能报考从化市或增城市的职位

。 市直和各区直党政机关设置面向具有2年以上基层工作经

历的人员的招考职位比例不得低于招考总职位数的三分之一

。国外留学归来人员报考公务员，须取得教育部中国留学服

务中心境外学历、学位认证书，并有我驻外使领馆开具的有

关证明材料且符合职位条件要求。 招考对象分为“应届毕业

生”、“往届毕业生”和“社会人员”三种。“应届毕业生

”是指2007年已毕业和2008年毕业（7月以前毕业）的普通高

、中等院校毕业生（不含2006年暂缓就业毕业生）；“往届

毕业生”是指普通高、中等院校已经毕业的毕业生（含已就

业和2006年暂缓就业毕业生）；“社会人员”是指已取得国

家承认学历的人员（含往届毕业生，但不含应届毕业生）。

港澳学习、国外留学归来人员报考公务员，报名时毕业不超

过1年的视为应届毕业生，超过1年的视为往届毕业生。参加

服务西部计划的大学生志愿者，服务期满考核合格1年内报考

公务员，不受招考对象类别限制。 二、报考条件 （一）具有

中华人民共和国国籍，拥护中华人民共和国宪法。 （二）遵

纪守法，具有良好的品行。 （三）身体健康，年龄18至35周

岁（1973年1月1日至1989年12月31日期间出生）。年龄以12

月31日划线计算。 （四）具备招考职位所需资格条件。 曾因

犯罪受过刑事处罚的人员和曾被开除公职的人员，2005年以

来在招考公务员过程中被公务员主管部门认定有考试作弊行

为的人员，不得报名。现役军人（含已批准转业但尚未到地

方报到的部队干部）、未满服务期（含试用期）或被辞退未

满五年的公务员，在读的非应届毕业的高校学生，以及具有

法律规定不得录用为公务员的其他情形的人员，不得报名。

三、报名办法 （一）招考职位查询 招考职位等请查阅中国广

州人事网（http://www.gzpi.gov.cn）、广州市考试信息网

（http://www.gzexam.com.cn）。 （二）报名时间及方式 采用

网上报名方式，报名时间为2007年12月19日12∶00至12月27

日16∶00，网上缴费截止时间为12月28日17∶30。报名信息经

计算机审核符合报名要求的，自行上网打印准考证参加考试

。准考证打印时间：2008年1月8日至13日。 （三）报名要求

报考者按照招考公告要求在规定时间内登录指定网站进行报

名，报名网址为：中国广州人事网（http://www.gzpi.gov.cn）

、广州市考试信息网（http://www.gzexam.com.cn）。 每位报

考者只可报考一个符合招考条件的职位。报名时，报考人员

在网上填报的个人信息和提交的材料应当真实、准确，凡不

符合职位要求或凡弄虚作假的，一经查实，即取消考试资格

或录用资格。 报考人数少于3人的职位不予开考。 （四）拟

申请减免有关考务费用的农村特困大学生和城市低保人员，

请按照考试机构规定的时间、地点和程序办理减免手续。证

明材料包括：享受国家最低生活保障金的城镇家庭的报考人

员，其家庭所在地的县（区、市）民政部门出具的享受最低

生活保障的证明和低保证（复印件）；农村绝对贫困家庭的

报考人员，其家庭所在地的县（区、市）扶贫办（部门）出

具的特困证明和特困家庭基本情况档案卡（复印件）。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com